Na b}g$o',
tQ

Ofício n" 025812021 -GP/PMC

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref. :_Protoçolo n" 5. 1761202 lSLe 241021202 I

L"EITURA NA SESSÃO120

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

e3-!oS_J-ru

Cáceres - MT, 22 de m

?Yo11ruN,crpAL DE cÁcEREsEm .t3 t -AS
' ^l t 4.5 no_4

Sobno JC3z_ _

Seúor Presidente:

Acusatnos o recebimento clo Ofício no 15112A21-Si-lCMC, por"ineio
do qual essa Colenda Câmara encanrinha-nos a Indicação n" 10J12021, de autoria
do ilustre vereador, Franco Valério Cebalho da Cunha - PROS, que solicita ao
Executivo Municipal o resgate, apoio e incentivo da tradicional Corrida de 06 de

Outubro, com a inclusão da rnodalidade montain bike.

Em resposta, manifestamos que a presente proposiiura vÊrlr iÍi]
encontro das ativiclades já realizadas pelo município em arlos anteriores, cor-n

corridas de rua e ciolismo.

NIa oportunietade, infblmarnos a Vossa Excelência clue ii §sçrE-i.arirr

Municipal de Esporte e Lazer - SMEL está providenciando a atualização ilos
membros do Conselho Municipal de E,sportes eLazer, com objetivo de mobilizar as

atividades no município e definir uma linha de programas e ações a serem
implementadas e realizadas, inclusive a proposta pelo nobre vereador.

Atenciosamente.

ANTÔNI,{ ELI IBERAT"O DIAS
áceres

Av. Brasil, no 119 - Centro Operacional de Cáceles - COC - CEP 78.210-906
Cáceres - MT - Brasil - PABX: (065) 3223-3223- 1500 I 3223-4044 - ylyw-câcslss.tlú.go\j.bl- li$dil-i

eAbi!çlgsgsç1ssr? g rn a i [. co nr